
咸阳市保障性住房摇号结果公示表
咸阳市保障性住房管理中心 2024年09月06日

序
号

批次 申请人
姓名

身份证号 申请类
型

摇号时间 小区名
称

楼栋 房
号

户型 面积

1 公租房
19批

张彦梅 612727****712X 中等偏
下收入

2024-09-
06

世纪熙
苑小区

世纪熙苑1号
楼1单元

2-
3

两室
一厅

53.858

2 公租房
20批

王恒星 610430****2519 中等偏
下收入

2024-09-
06

世纪熙
苑小区

世纪熙苑2号
楼2单元

6-
1

两室
一厅

50.179

3 公租房
24批

吴宗勇 610122****2837 中等偏
下收入

2024-09-
06

世纪熙
苑小区

世纪熙苑1号
楼2单元

4-
4

两室
一厅

51.042

4 公租房
25批

杨建刚 610402****4838 中等偏
下收入

2024-09-
06

世纪熙
苑小区

世纪熙苑1号
楼2单元

4-
1

两室
一厅

50.873

5 公租房
25批

贺小瑞 612732****2768 中等偏
下收入

2024-09-
06

世纪熙
苑小区

世纪熙苑3号
楼3单元

5-
1

两室
一厅

50.617

6 公租房
25批

高瑞迎 610425****2043 中等偏
下收入

2024-09-
06

世纪熙
苑小区

世纪熙苑3号
楼3单元

5-
2

两室
一厅

53.586


